MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 025/2019, de 27 de fevereiro de 2019.

RESULTADO PARCIAL DOS ESTÁGIOS CURRICULARES SUPERVISIONADOS

OBRIGATÓRIOS DOS CURSOS SUPERIORES DE TECNOLOGIA DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO AUGUSTO

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final parcial dos

Estágios Curriculares Supervisionados Obrigatórios dos cursos superiores de tecnologia,

conforme estabelecido no Edital 122/2018:

1. Curso Superior de Tecnologia em Agronegócio:

Nome
Avaliação da

parte concedente

Avaliação do

relatório

Explanação

Oral

Nota

final

Resultado

final

Juliano Stormowski 2,00 2,60 4,40 9,00 Aprovado

Santo Augusto, 27 de fevereiro de 2019.

_________________________________________

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

Portaria 1.859/2016